
DIRETTORE DSGA 

SESTITO Angela Rosa 

DIRIGENTE SCOLASTICO 

LONGO Maria Rosaria 
ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

➢ PERRI Anna 

➢ ROSSANO Alessandro 

COLLABORATORI DEL D.S. 

➢ COSENTINO Maria Luigia 

➢ DE LUCIA LUMENO Francesco 

 

 

 

REFERENTE SEDE CASA CIRCONDARIALE 

➢ SCIDA Domenica Annunziata 

 

COLLABORATORI SCOLASTICI 

➢ FAUCI Mirella 

➢ LOPEZ Adolfo 

➢ LOPEZ Luigi 

➢ PITINGOLO Maria 

➢ SAVOIA Francesco Cataldo 

 

ASSISTENTE TECNICO 

➢ MESSINA Antonio 

ANIMATORE DIGITALE 

➢ VARIPAPA Vincenzo 

 

TEAM INNOVAZIONE DIGITALE 

➢ ASTERITI Paolo 

➢ CHIMENTI Marilena 

➢ DILETTO Nunzia 

➢ GIGLIOTTI Giovanni 

➢ MARASCO Pasqualino 

➢ VILLIRILLO Mariella 

➢ VRENNA Giuseppe 

➢ PALMIERI Francesco 

FUNZIONI STRUMENTALI 

 

 

 

 

➢ AREA 1 – PTOF 

✓ PACENZA Caterina 

✓ TESORIERE Giuseppe 

 

➢ AREA 2 RAV / PDM 

✓ PALMIERI Francesco 

✓ SISCA Eugenia 

 

➢ AREA 3 – ACCOGLIENZA, PFI, PSP 

✓ GERMINARA Chiara 

✓ VILLIRILLO Mariella 

 

➢ AREA 4 

- ORIENTAMENTO  

✓ MANTIONE Giuseppina 

- FORMAZIONE PROFESSIONALE 

✓ MARASCO Pasqualino 

COORDINATORI GRUPPI DI LIVELLO 

 

➢ AALI 

✓ MACRI’ Donatella 

✓ PACENZA Caterina 

✓ PUGLIESE Antonella 

✓ TESORIERE Giuseppe 

✓ VIILLIRILLO Mariella (Referente di 

Dipartimento) 

✓ VRENNA Giuseppe 

 

❖ CASA CIRCONDARIALE 

✓ BARBIERI Serafina 

✓ SISCA Eugenia 

 

➢ 1° LIVELLO – 1° PERIODO DIDATTICO 

✓ LM / 1 DILETTO Nunzia 

✓ LM / 2 CHIMENTI Marilena 

✓ LM / 3 VARIPAPA Vincenzo 

✓ LM / 4 MANTIONE Giuseppina 

✓ LM / 5 VARIPAPA Vincenzo 

✓ LM / 6 DILETTO Nunzia 

✓ LM / 7 VARIPAPA Vincenzo 

 

❖ CASA CIRCODARIALE 

✓ SCIDA Domenica Annunziata 

(Referente di Dipartimento) 

 

➢ 1° LIVELLO – 2° PERIODO DIDATTICO 

✓ GIGLIOTTI Giovanni 

✓ COSENTINO Maria Luigia 

 

❖ CASA CIRCONDARIALE 

✓ ASTERITI Paolo 

 

CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 

 

COGNOME NOME COMPONENTE 

LONGO Maria 

Rosaria 

D.S. Cons. 

CRUDO 

Francesco 

Stud. Pres. 

ARCURI Mario Stud. V.Pres. 

ASSISI Vittoria Stud. Cons. 

KHAN Asad Stud. Cons. 

SCERRA 

Elisabetta 

Stud. Cons. 

TRAORE Aminata Stud. Cons. 

GERMINARA 

Chiara 

DOC. Cons. 

PACENZA 

Caterina 

DOC. Cons. 

PALMIERI 

Francesco 

DOC. Cons. 

PERZIANO Ettore DOC. Cons. 

TESORIERE 

Giuseppe 

DOC. Cons. 

VILLIRILLO 

Mariella 

DOC. Cons. 

PERRI Anna ATA Cons. 
 

 

FUNZIONIGRAMMA CPIA DI CROTONE 
A.S. 2021/22 

 



NUCLEO INTERNO DI VALUTAZIONE (N.I.V.) 

 

➢ COSENTINO Maria Luigia 

➢ GERMINARA Chiara 

➢ PALMIERI Francesco 

➢ SISCA Eugenia 

➢ VILLIRILLO Mariella 

 

COMPILAZIONE R.A.V. 

➢ PALMIERI Francesco 

➢ SISCA Eugenia 

 

COMITATO DI VALUTAZIONE DOCENTI 

 

➢ MANTIONE Giuseppina 

➢ MAFFEI Carolina 

➢ STIGLIANO Giuseppina 

RESPONSABILE SERVIZIO 

PREVENZIONE E PROTEZIONE 

 

 

 

➢ Ing. MUNGARI Milo 

  
                                                                                                                                        

                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


